
1. Pakalpojuma nosaukums:  

Novada pašvaldībai piederošā, piekrītošā  

nekustamā īpašuma iznomāšana 
 

2. Pakalpojuma īss apraksts: 
Persona, kura vēlas nomāt pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu, pašvaldībā 

iesniedz iesniegumu, kurā norāda arī minētā īpašuma plānoto izmantošanas mērķi. 

Zemes komisija kārtējā mēneša sēdē izskata personas iesniegumu un pieņem lēmumu. 

Nomas līgums par nekustamā īpašuma iznomāšanu tiek noslēgts, pamatojoties uz 

attiecīgu Valkas novada domes Zemes komisijas lēmumu, kurā noteikts iznomāšanas 

mērķis un citi iznomāšanas noteikumi. 

Ja uz vienu nekustamo īpašumu vai zemes gabalu ir saņemti vairāki personu 

iesniegumi, tiek rīkota nomas tiesību izsole. 

 

3. Pakalpojuma pieprasīšana 
- Klātienē 16.kabinets, Beverīnas ielā 3, Valkā (rakstisks iesniegums kopā ar 

nepieciešamajiem dokumentiem) 

- korespondence (rakstisks iesniegums pa pastu – Beverīnas iela 3, Valka) 

- elektroniskais pasts novads@valka.lv (ja iesniegums ir parakstīts ar drošu 

elektronisko parakstu) 

-  

4. Pakalpojuma saņemšanai nepieciešamie dokumenti 
Iesniegums 

 

5. Ar pakalpojuma saņemšanu saistītie normatīvie akti 
-   Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas 

personas zemes nomu”  

- Ministru kabineta 2005.gada 30.augusta noteikumi Nr.644 „Noteikumi par 

neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību” 

 

6. Pakalpojuma maksa 
Nav 

 

7. Atbildīgais speciālists:  
Lāsma Engere, teritorijas plānošanas daļas vadītāja 

 

8. Pakalpojuma saņemšana: 
lēmums pa pastu uz iesniegumā norādīto adresi 

Nomas līgums jāparaksta klātienē Teritorijas plānošanas daļā vai pēc iepriekšējas 

vienošanās attiecīgā pagasta pārvaldē 

 

9. Pakalpojuma saņemšanas termiņš 
lēmums piecu darba dienu laikā pēc kārtējās mēneša Zemes komisijas sēdes; 

 


